令和２年１０月２８日

保護者の皆様

   島根県立吉賀高等学校

校長   渡 部  敏 郎

２学期公開授業日のご案内

 秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校の教育活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、本校では１１月１１日（水）から１１月１７日（火）を公開授業の期間といたします。勉学

に励むお子様の姿をご覧いただくとともに、授業に対するご感想や忌憚のないご意見をお聞かせいた

だきたいと存じます。

記

  １．日時  令和２年１１月１１日（水）から１１月１７日（火）までの５日間

    ２．時程   ・クラスごとの詳細な時間割については、別紙のとおりです。

        ・各授業の開始終了時刻については、次のとおりです。

 時 程

１限  ８：５５～ ９：４５

２限  ９：５５～１０：４５

３限 １０：５５～１１：４５

４限 １１：５５～１２：４５

５限 １３：４０～１４：３０

６限 １４：４０～１５：３０

７限 １５：４０～１６：３０ ※火・木のみ７限

  ３．その他 ・当日は、職員玄関からお入りいただき受付簿にお名前をご記入ください。

                ・駐車は空きスペースにお願いいたします。

        ・公開授業一覧は裏面に記載しております。急な変更があった場合は、ホームペ

         ージに掲載しますのでご確認ください。